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UBICACION

PARQUE DE LAS LAGUNAS, MIJAS-COSTA [MALAGA]

PORTAL 1

VIVIENDA BAJO A

RESUMEN SUPERFICIES

SUPERFICIE UTIL INTERIOR
SUPERFICIE EXTERIOR TERRAZA,
SUPERFICIE JARDIN PRIVATIVO

TOTAL SUP. UTIL
TOTAL SUP. CONSTRUIDA

TOTAL SUPERFICIE UTIL BOJA
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA BOJA

PORTAL 1

76,41 m?
19,95 m?
39,56 m?

86,39
132,88 m

84,05 m*
120,12 m*

PLANTA BAJA



